c
Li
O
O

"O
Q

'O
O
O

i C
O
O
''I
:0
i

'~

",O
I10

"IOU
IV
;0
:(J
!O
'O
(I
!G
:0
O

'"O
COu

, "C
'(.),

! O
o
C
O
Q
O
Cf
O
O
O
(j

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

Portaria n. o 215/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, amparado no Art. 93,

inciso 11,alínea "c", da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 - Criar comissão permanente para avaliação bens pú-

blicos municipais considerados inservíveis à Administração, a fim de estabelecer o va-

Iar do lance mínimo a ser ofertado na realização de leilão.

2 - Designar para compor a comissão de que trata o item

anterior os servidores JADIR DOMINGUES DA SILVA, RG n.o 944.62Q-6 PR; AGUI-

NALDO RUFINO DE CARVALHO, RG n.o 3.193.678-0 PR; e JOÃO BELMIRO DE LI-

MA, RG n.o 3.420.025-9 PR, sob a presidêndia do primeiro.

bril de 2006.

10 LIECHOCKI
no MUNICIPAL

"

.•.•.... "'"

" .....•..... '

	00000001